第3回明石薬薬連携研修会
開催のご案内

謹啓 先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度下記の通り、明石市、近隣地区を対象とした薬薬連携の研修会を開催さ
せて頂くことになりました。特別講演演者の倉田先生からは、簡易懸濁法、在宅訪問診
療に関連する講演を賜る予定でございます。
 ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

日 時： 令和元年6月13日（木） 18:30～20:30
場 所： 明石市医師会館 3階「多目的ホール」

〒674-0063 兵庫県明石市大久保町八木７４３−３３
℡：078-920-8739
※ご希望の方は、【裏面】の事前申込みをお願い致します。

《プログラム》
【開会の辞】 18:30～18:35

社会医療法人 愛仁会 明石医療センター
技術部 薬剤科 科長  小椋 千絵 先生

【情報提供】 18:35～18:50

「経腸栄養剤最近の話題に関して」

株式会社大塚製薬工場
【特別講演】 18:50～20:20

座長               地方独立行政法人 明石市立市民病院
                  薬剤課長 宮地 修平 先生

薬剤師のソコヂカラ
～薬学教育を活用する服薬支援～

演者          昭和大学 薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門
客員教授 倉田なおみ 先生

【閉会の辞】 20:20～20：30

一般社団法人 明石市薬剤師会 会長 西川 真司 先生

【日本薬剤師研修センター 研修シール1単位】申請中
【日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域：Ⅲー１ ）1単位】申請中

　　共催： 明石市薬剤師会 兵庫県病院薬剤師会
兵庫県薬剤師会東播支部 兵庫県病院薬剤師会東播支部
株式会社　大塚製薬工場

　　後援： 簡易懸濁法研究会

明石医療センター 薬剤科

FAX：078-936-2311

第3回明石薬薬連携研修会  参加申込書
会場の都合上、ご出席の確認を承ります。5月31日（金）までに必要事項を
ご記入の上、ファクシミリでご送付いただきますようお願い申し上げます。

※ ご記入頂きました個人情報は、本セミナーのご出席者の確認に共催関係者のみで使用し、その他の第三者に提供することは
  ありません。適切な安全管理措置にて保管し、使用目的達成後はすみやかに廃棄いたします。

＜交通案内＞

JR大久保駅から徒歩15分、山陽電鉄中八木駅から徒歩8分

●ご講演参加のお申込み

ご施設名

ご所属･代表者氏名･参加人数  名

ご連絡先（電話番号）

明石市薬剤師会 事務局

FAX：078-934-9011

	スライド番号 1
	スライド番号 2